



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
40	2/10 Strukturert Begrepslæring →	3/10 Klubb	4/10 Lekegrupper <i>Skolestarterne på tur</i> Varmmat: Pølespizza	5/10 Klubb <i>Måne 2 (2019) går på tur</i>	6/10 Temasamling: Hvem er vi
41	9/10 Høstferieuke →	10/10 Klubb <i>Stjernegruppa (2020) går på tur</i>	11/10 Lekegrupper	12/10 Klubb <i>Måne 1 (2019) går på tur</i>	13/10 Vi feirer Melina 4 år! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i>
42	16/10	17/10 Klubb	18/10 Lekegrupper <i>Skolestarterne på tur</i>	19/10 Pysj og bamsefest! Varmmat: Vafler	20/10 Temasamling: Nasjonaliteter på avdelingen
43	23/10 Temasamling: Familie	24/10 Vi feirer Henri 4 år! <i>Varmmat etter bursdagsbarnets ønske</i> Klubb <i>Stjernegruppa (2020) går på tur</i> Foreldrekafe	25/10 Lekegrupper	26/10 Klubb <i>Måne 1 (2019) går på tur</i>	27/10 Sangsamling med Knerten
BURSDAGSBARN:		MELINA 4 år 15. oktober HENRI 4 år 24. oktober			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei alle sammen 😊

September har flydd forbi, og det har sannelig gått fort!

I september har vi tilbrakt mye tid ute i både sol og regn. Det virker også som at barna har kommet godt i gang i det nye barnehageåret, og at de trives godt.

Denne måneden har vi blant annet hatt høst som tema, der vi har vært ute på turer og snakket og sett etter ulike høsttegn. Vi har hatt formingsaktiviteter med høst som tema, og flere temasamlinger. I tillegg har vi hatt fokus på brannvern i september. Da har vi hatt ulike formingsaktiviteter, spylt ned "flammer" i barnehagen, vært på besøk på brannstasjonen med skolestarterne og snakket om hva som er viktig å huske på dersom det skulle oppstå en brann. Også har vi sett på Bjørnis og danset til Bjørnis musikk. Det har vært en spennende og morsom september.

I oktober skal vi jobbe med temaet meg selv – identitet og familie. Der skal vi jobbe med å bli kjent med oss selv, vår kultur og med familien vår. Vi skal også bli bedre kjent med hverandre på avdelingen. Barna skal få en begynnende forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på. Utvikle interesse og respekt, og forstå verdien av likheter og ulikheter, samt oppleve gleden og stolthet over egen kulturell tilhørighet.

Litt praktisk informasjon:

- **19. Oktober** er det pysj og barmsefest i barnehagen. Denne dagen kan alle barn komme i pysj og ha med seg en bamse hver. Vi finner på morsomme aktiviteter og hygger oss sammen på avdelingen. Husk navn på bamsen så den får bli med hjem igjen også!
- **24. Oktober** inviterer vi til foreldrekaffe. Vi serverer kaffe/te og noe godt til kaffen på ettermiddagen. Egen invitasjon kommer i IST.
- **Høstens foreldresamtaler:** På Kvisten skal vi ha foreldresamtaler i uke 45. Booking av tid til samtale skjer i ist-appen. Dere får beskjed via appen når vi åpner opp for påmelding. Dersom dere kansellerer tiden dere har booket er det fint om dere gir oss beskjed da vi ikke får det i appen.
- Husk å sjekke jevnlig at barnet ditt har nok med skiftetøy, varme klær, sko som passer temperaturen og været. Husk også å navne alt av tøy og utstyr som er med i barnehagen.

Månedens sang:

Alle killebukkene på haugen
sprang

Spurte om Frida var hjemme

Mamma`n til Frida svarte nei

Og alle killebukkene de ble
så lei

De løp inn i skogen og
gjemte seg

Alle killebukkene på haugen
sprang

Spurte om Jonas var hjemme

Mamma`n til Jonas svarte ja

Og alle killebukke de ble så
glad

Vi gleder oss til mange fine stunder utover denne høsten med den fine gjengen vår!

Hilsen oss alle på Kvisten 😊

(Se bilder fra måneden på neste side)

I klubb har vi delt månegruppa (født i 2018) i to. Det er faste grupper, men det kan skje endringer i gruppa i løpet av året dersom vi ser behov for det. Gruppene pr. dags dato er:

Måne 1: Hamza, Liam, Kasper, Lone, Melina og Alma

Måne 2: Herman, Henri, Mille, Andrea, Tuva og Arian



Dukketeater



På jakt etter høsttegn



Selvlagde masker



Besøk til brannstasjonen



Omvisning på
brannstasjonen



Brannslukking



Tur til Hovli